



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

19-20 Şubat 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



ŞABAH 'IN TEMEL **İSLAM** ANSİKLOPEDİSİ'NE
İLAHİYATÇILARDAN BÜYÜK ÖVGÜ

 <p>PROF. NİHAT HATİPOĞLU</p>	<p>BASUCU KAYNAĞI BU ÇALIŞMA İLE DİNİMİZİ DAHA KOLAY ANLAYACAKSINIZ</p> <p>2</p>	 <p>PROF. TUNCAY BAŞOĞLU</p>	<p>BU ESER ANLAŞILIR ÜSLUBUYLA TOPLUMUN HER KESİMİNE HİTAP EDİYOR</p> <p>2</p>
---	---	---	---



SABAH'IN TEMEL İSLAM ANSİKLOPEDİSİ
KAMPANYASINA İLAHIYATÇILARDAN ÖVGÜ

Başucu niteliğinde BİR ESER

SABAH'ın, Temel İslam Ansiklopedisi'ni okuyucularına armağan etmesi, ilahiyat camiası tarafından takdirle karşılandı. İlahiyatçılar, büyük bir ilmi ve akademik çalışmanın sonucu olan eserin başucu özelliği taşıdığına dikkat çekti



Prof. Dr. Tuncay Başoğlu

'Doğurucu bilgilere yer veriliyor'

İSTANBUL Medeniyet Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tuncay Başoğlu: "Temel İslam Ansiklopedisi'nin muhatap kütlesi öncelikle gençler, lise ve üniversite öğrencileri. Ayrıca İslami ilimler alanında ihtisası olmayan genel okuyucu da muhatap kütlesi arasında bulunuyor. İslami ilimlere dair ihtisası bulunmayan okuyucular bu eserte rahatlıkla bilgi edinebilecek. Eserin içerisindeki konular hem öğretici hem de anlaşılır bir üslupla kaleme alındı. Ayrıca çizimlerle desteklendi. Mümkün olduğu kadar az terim kullanılmaya çalışıldı ve kullanılan terimler ise gerekli yerlerde açıklamalarla birlikte verildi. Temel İslam Ansiklopedisi'nde doğru ve doğurucu bilgilere yer veriliyor."

SABAH, İslam diniyle ilgili temel konuların yer aldığı, gençlere ve tüm ailelere yönelik bir rehber niteliğindeki 8 ciltlik Temel İslam Ansiklopedisi'ni okuyucularına armağan ediyor. Bu eser, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından 10 yılda hazırlandı. Ansiklopedi için 180 Müslüman ilim insanı katkı sundu. 1426 maddeden oluşan 4 bin 400 sayfalık ansiklopedide, İslam'ın temel inanç esaslarından İslam düşüncesinin ve tarihinin temel meselelerine kadar birçok çeşitli dini konular ve hükümler okuyucuya sunuluyor. SABAH okurlarının, piyasa değeri 2 bin 300 lira olan Temel İslam Ansiklopedisi'ne ramazana sayılı günler kala sahip olabilmeleri için 69 kupon biriktirmesi yeterli olacak. İlk kupon ise yarın SABAH Gazetesi'nde olacak.

"ANLAŞILIR BİR DİL"

Gaziantep İslam, Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu, "Temel İslam Ansiklopedisi'nde ihtiyaç olunan dini hususların hepsini özlü ve anlaşılır bir dille bulabilirsiniz. Bu ansiklopediyle İslam'ı anlama ve yaşama gayretinizde daha kolay yol alacaksınız. Dini bilgilere daha rahat ulaşabilirsiniz. 180 ilim insanının 10 yıl gibi uzun bir süreçte hazırladığı bu



Fatma Damla KAYAVERLİ
SABAH

İslam'ın düşünce hayatının temel konuları; iman, ahlak, ibadet konuları; dindeki helal ve haramlar yer almaktadır. Yanımızdan ayrılmayacağınız bu ansiklopedide Hz. Peygamber ile diğer peygamberlerin hayatına da yer verilmektedir. Okuyucuların bu fırsatı kaçırmamalarını tavsiye ederim" dedi.

"TEMEL BAŞVURU KAYNAĞI"

İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü Tasavvuf Ana Bilim Dalı'ndan Prof. Dr. Ekrem Demirli ise "Oldukça kapsamlı konuları içeren ve hacimli bir eser olarak İslam'ın inanç konuları, ameli hayat ve ahlakla ilgili temel kavramları sıkıca olmayan bir üslupla tanıtmayı amaçlıyor. Bunun yanı sıra İslam tarih ve sanatı, şehirleri, mimarisi, yetiştirdiği büyük düşünürleri, kısaca hemen her alanla ilgili konuları ele alıyor. Bu yönüyle yaklaşık kırk seneyi bulan İslam Ansiklopedisi tecrübesine dayanan bir çalışma olarak kabul edilebilir. Bunun için ilahiyat mesleğinin terimleriyle ve ağır üslubuyla konuları ele almak yerine, olabildiğince anlaşılır bir dil tercih ediliyor. Bu da ülkemizin aydınları, okuyazar kesimleri, çalışanlarına varıncaya kadar her meslekten, her sosyal sınıftan insanlar için faydalı bir eser haline gelmesini sağladı. Bu özelliğiyle eser, İslam'ın hemen her bahsiyle ilgili güvenilir bilgiye ulaşmak isteyen kimseler için temel bir başvuru kaynağı kabul edilebilir. SABAH Gazetesi'nin böyle bir eseri okurlarına kazandırma iradesi, toplumun sağlıklı bilgiye ulaşma ihtiyacına önemli bir katkı olarak kabul edilebilir" diye konuştu.

eserde İslam'ın inanç esasları;



Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı Argun: TOPLUMU DOĞRU BİLGİLENDİRMEKLE SORUMLUYUZ



HABER MERKEZİ - Yozgat'ta din görevlileriyle buluşan **Diyabet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun, "Bizler din görevlileri olarak toplumu doğru bilgilendirmekle sorumluyuz." dedi.

Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyabet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekat İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Bu kapsamda Yozgat İl **Müftülüğü** tarafından din görevlilerine yönelik Büyük Sinema Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen "Zekat Bilgilendirme Toplantısı"na **Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı** Doç. Dr. Selim Argun konuşmacı olarak katıldı.

Diyabet Haber'de yer alan habere göre; Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açılışında konuşan Yozgat İl **Müftüsü** Ali Gülden, "Zekatın farz bir ibadet olması yanında sosyal ve ekonomik fonksiyonları da vardır. Zekat ibadeti sayesinde zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşur, gönül köprüleri kurulur." ifadelerini kullandı.

Akabinde din görevlilerine hitap eden Başkan Yardımcısı Argun, "Zekat ve İnfak" konusuna değinerek "Bizler din görevlileri olarak toplumu, zekat ibadeti ve önemi hakkında bilgilendirmek ve insanlara zekatlarını nasıl ve nerelere vermeleri gerektiğini doğru anlatmakla sorumluyuz." dedi.



Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Kadın Kolları, haftalık çalışmalarını yürütüyor. Sosyal Dayanışmaya Önem Veriliyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kırklareli Kadın Kolları, her hafta farklı programlarla yardımlaşma ve sosyal sorumluluk projelerine destek vermeye devam ediyor.

Bu haftaki gönüllülük programında ise çeşitli faaliyetler gerçekleştiriliyor.

TDV Kadın Kolları'nın bu haftaki programında, toplumun çeşitli kesimlerine yönelik çeşitli yardım ve destek projeleri yer alıyor.

Program kapsamında, "Hediyem Kitap Olsun", "Büyüğüne Hürmet", "Kış Bayramı", "Hayata Başlarken", "Sıcacık Kış" ve "Bir Umut" gibi projeler için çalışmalar yürütülüyor. Hediyem Kitap Olsun projesi

kapsamında, ihtiyaç sahibi çocuklara kitap hediye edilerek okuma alışkanlığının teşvik edilmesi amaçlanıyor.

Büyüğüne Hürmet projesi ise yaşlıların sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik olarak yürütülüyor.

Kış Bayramı projesi kapsamında ise kış mevsiminde ihtiyaç sahibi ailelere giysi ve gıda yardımı yapılıyor.

Hayata Başlarken projesi, düğün hazırlığındaki genç çiftlere destek sağlayarak ev kurmalarına katkıda bulunuyor.

Sıcacık Kış projesiyle ise soğuk kış günlerinde evsiz ve sokakta yaşayanlara battaniye, kıyafet ve sıcak yemek dağıtılıyor.

Bir Umut projesi ise dezavantajlı bölgelerdeki çocuklara eğitim ve sağlık alanında destek olmayı hedefliyor.

TDV Kırklareli Kadın Kolları temsilcileri, programların toplumun çeşitli kesimlerine dokunmayı ve sosyal dayanışmayı güçlendirmeyi amaçladığını belirtti.

Programlara katılan gönüllüler de, insanların yaşamlarında küçük dokunuşlarla büyük değişiklikler yapmanın önemine vurgu yaparak, toplumda yardımlaşma ve paylaşma kültürünü canlandırmaya devam edeceklerini ifade ettiler.



ELAZIĞ'DA 'ZEKAT BİLGİLENDİRME TOPLANTISI' DÜZENLENDİ

Elazığ İl Müftülüğü, personele yönelik Zekat Bilgilendirme Toplantısı düzenledi.

Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla Zekat Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. Ahmet Tevfik Ozan Kültür ve Kongre Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, Diyanet İşleri Başkanlığı Döner Sermaye Daire Başkanı Ahmet Bulut konuşmacı olarak katıldı.

ZEKAT İBADETİNİN ÖNEMİNE DEĞİNİLDİ

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, zekat

ibadetinin önemine dikkati çekerek katılımcılara teşekkür etti. Başkanlığın zekat hizmetleri hakkında bilgi veren Bulut ise slaytlar eşliğinde personele sunum yaptı. (İHA)



Diyabet işleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç'ten Hatay'a Ziyaret



Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç'ten Hatay'a Ziyaret

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pusmaz ve Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman, İl Müftüsü Mevlüt Topçu'yu makamında ziyaret etti.

İl Müftüsü Mevlüt Topçu, müftülüğe ait hizmet envanteri, teşkilat yapısı, merkez ve ilçelerine ait kadro ve personel durumu, Kur'an Kursları, din hizmetleri, camiler, hac ve umre hizmetleri, bina, lojman ve deprem sonrası manevi destek ve dini hizmetlerin konu edildiği bir brifing sundu.

Akabinde İl Müftülüğü bahçesinde kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi aracılığıyla açılan ve faaliyetlerini yürüten TDV İyilik Çarşısını ve Pazaryeri Konteyner Kentte kurulan TDV İyilik Atölyesini de ziyaret eden Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürler, yürütülen çalışmalarla ilgili İl Müftüsü Mevlüt Topçu'dan bilgi aldı.

Bu güzel çalışmalardan dolayı Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürler başta İl Müftüsü Topçu ve birlikte çalışan hocalara teşekkürlerini ilettiler. İl Müftüsü Topçu, bu anlamlı ziyaretten duyduğu memnuniyetini dile getirerek Başkan Yardımcısı Dinç'e ve Genel Müdürler Pusmaz ve Kahraman'a teşekkür etti.

Haber Bülteni





Vali Buhara, Kırşehir'deki din görevlileriyle bir araya geldi

VALİ H. Mete Buhara, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin'in de konuşmacı olarak katıldığı ve toplumsal yardımlaşma konusunun ele alındığı toplantıda İlimizde görev yapan din görevlileri ile bir araya geldi.

Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezinde Kuran-ı Kerim Tilaveti ve ardından İl Müftüsü Mustafa Tekin'in selamlama

konuşması ile başlayan programda din görevlilerine hitap eden Vali H. Mete Buhara, "Toplumun refahı ve huzuru açısından görevini gayretle ve azimle yerine getiren din görevlilerimize önem vermekteyiz. Toplum bir arada tutan, toplumla iletişimde üslubuna dikkat eden, vatandaşla görüşmede onlarla gönül köprüsü kuran, topluma yön veren tüm din görev-

lilerimize emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum, görevlerinde başarılar diliyorum." dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin de konuşmasında, Toplumda Zekat Bilincinin Artırılması, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Zekat Hizmetlerinin nasıl işlediğine dair sunum gerçekleştirdi. (HABER MERKEZİ)





Kadın sanatçıların kadınlara özel Filistin yararına verdiği konser yoğun ilgi gördü. Konser salonu önünde düzenlenen kermesten elde edilen gelirlerde Filistin yararına kullanılacak

Filistin'de tarihin en büyük insani felaketinin yaşandığı zulme dikkat çekmek amacıyla Gazze yararına kadınlara özel olarak düzenlenen Filistin Konseri yoğun ilgi gördü. Konser programı AKÜ ANS Kampüsü Atatürk Kültür Merkezi'nde 17 Şubat 2024 Cumartesi günü öğleden sonra gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vali Yardımcısı Betül Büyükkılıç, Kadın Kaymakamlar, protokol üyelerinin eşleri ve çok sayıda kadın konseri birlikte izledi. Konser salonunun girişinde Filistin'e destek amacıyla kermes etkinliği de gerçekleştirildi. Konserde, sanatçıların Filistin ezgileri, Türk Halk Müziği ve farklı dillerde ses-

lendirdiği eserler beğeni topladı. Konser programına [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Afyonkarahisar Şubesi ve müftülük personeli de destek verdiler. >> [Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi](#)



İyilik Çarşısı dikkat çekiyor!

HABER MERKEZİ

Hatay İl Müftülüğü ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Hatay Şubesi İş Birliğinde Kurulan ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olan "İyilik Çarşısı" çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Hatay İl Müftülüğü yanında bulunan spor salonunda faaliyet gösteren "İyilik Çarşısı" Gıda maddelerinden temizlik ürünlerine, Giysi, Hijyen, Kırtasiye ve oyuncak ürünlerine kadar A'dan Z'ye sunduğu hizmet ile gönüllere dokunuyor. Ramazan ayına sayılı günler kala hayırsever kurum ve şahıslardan İyilik Çarşısına ulaşan gıda paketleri de ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu'nun koordinesinde İl Müftülüğü görevli personelleri tarafından sunulan iyilik hizmetinde başvuruları onaylanan ihtiyaç sahibi aileler İyilik Çarşısına davet ediliyor, Ulaşım imkanı olmayan ailelere ise talep edilen ihtiyaç listeleri İyilik Çarşısı görevli personelleri tarafından ulaştırılıyor.

Gazetemiz yazı işleri müdürü Talip Köleoğlu'na İyilik Çarşısını gezdiren Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu yaptığı bilgilendirmesinde: "Birçok hayra vesile olduğumuz, yetimin, yoksulun, garibin elinden tutmayı amaçladığımız iyilik çarşımız ilk günden itibaren görevini en iyi biçimde yerine getirmektedir.

[Türkiye Diyanet Vakfı](#) Hatay Şubesi ile iş birliği yaptığımız çarşımızda ihtiyaç sahibi bütün ailelere ulaşmayı amaçlıyoruz. Asrın felaketinin şehrimize yaşattığı büyük yıkım sonrasında zor şartlarda yaşam mücadelesi veren ihtiyaç sahibi ailelerimizin hepsine kapımız açıktır. Yapılması gereken tek şey ilgili arkadaşlarımıza başvuru yapılmasıdır. Daha sonraki aşama İl Müftülüğü görevli personellerinin kontrolünde kusursuz bir biçimde yürütülecektir. İyilik Çarşımıza gelme olanağı olanlar kendi imkanları ile alışverişlerini yapabilirken gelme imkanı olmayan ailelerimize de görevli personellerimiz ulaşmaktadır. Emekleri geçen İl Müftülüğü personellerimize, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Hatay Şubesi yöneticilerimize ve ilk günden itibaren desteklerini esirgemeyen kurum ve şahıslara şükranlarımızı sunuyoruz" dedi

İyilik Çarşısından ihtiyaçlarını karşılayan vatandaşlar Hatay İl Müftülüğü ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Hatay Şubesi İş Birliğinde Kurulan İyilik Çarşısının ilk günden itibaren büyük destekçileri olduğunun altını çizerek Onbir ayın sultanı Ramazan Ayı ihtiyaçlarını karşıladıkları iyilik merkezinin kurulmasında emekleri geçen Hatay İl Müftülüğü ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Hatay Şubesine teşekkür ederek Allah hepsinden razı olsun ifadelerini kullandılar.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Ülkemiz genelinde Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştiriliyor

<https://www.iha.com.tr/elazig-haberleri/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-59294272>
<https://www.medyagazete.com/haber/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-881810>
<https://www.beyazgundem.com/elazig/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-2-h2031088.html>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi>
<https://www.yandas.com.tr/elazig-da-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/120558/>
<https://www.vitrinhaber.com/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi>
<https://www.bingolsurmanset.com/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi>
<https://www.nethaber.com.tr/elazig-da-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/1042330/>
<https://www.malatyaguncel.com/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-2471512h.htm>
<https://www.elazigonline.com/elazig-il-muftulugunden-zekat-bilgilendirme-toplantisi/38526/>
<https://www.bursaburada.com/elazig-da-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/346460/>
<https://www.bursayenihaber.com/elazig-da-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/601740/>
<https://www.bultentv.com/elazig-da--zekat-bilgilendirme-toplantisi--duzenlendi/108565/>
<https://www.elazighaber23.com/elazig-da--zekat-bilgilendirme-toplantisi--duzenlendi/20126/>
<https://www.haberayrinti.com/elazig-da--zekat-bilgilendirme-toplantisi--duzenlendi/20484/>
<https://www.karsmanset.com/haber/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-1132901.htm>
<https://www.harputtv.com.tr/elazig-da--zekat-bilgilendirme-toplantisi--duzenlendi/23032/>
<https://www.elazighaber.com/elazig-da--zekat-bilgilendirme-toplantisi--duzenlendi/29642/>
<https://www.sondakika23.com/zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/118115/>
<https://kayserim.net/kirsehirde-zekat-bilincinin-artirilmasina-yonelik-konferans-duzenlendi-151506.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/aktas-din-gorevlileri-olarak-iyilikte-ocnu-olmaliz>
<https://www.haberler.com/guncel/kirsehir-de-zekat-bilinci-konferansi-duzenlendi-16868225-haber/>
<https://www.ensondakika.com.tr/kirsehir-de-zekat-bilincinin-artirilmasina-yonelik-konferans-duzenlendi/253620/>
<https://www.kamu3.com/elazig-il-muftulugu-personele-yonelik-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzen/807466/>
<https://sanalgazeteci.net/elazigda-zekat-bi%cc%87lgi%cc%87lendi%cc%87rme-toplantisi-duzenlendi%cc%87/>
<https://www.saraymedya.com/zekat-bilincinin-artirilmasina-iliskin-konferans-gerceklestirildi-162495.html>
<https://www.elazighaberajansi.com/elazig-muftulugu-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenledi/11352/>
<https://www.elazighakimiyethaber.com/elazig-da-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/98388/>
<https://www.turangazetesi.net/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-314421.html>
<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-2-h133476.html>
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-295126.html>
<https://ajansturkhaber.com/haber/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-295126.html>
<https://www.hatayinternettv.com/haber/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-838263>
<https://www.424haber.com/elazig-da-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/17854/>
https://www.malatyasanalhaber.com/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-n_138040.html
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/kirsehirde-zekat-bilincinin-artirilmasina-yonelik-konferans-duzenlendi-838654.html>
<https://el-aziz.com/haber/19308644/zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi>
<https://www.turkiyegercekleri.com/elazig-da-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/655923/>
https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/izani_turan_trabzonda_din_gorevlileri_ile_bulustu-27095.html
<https://www.gazetekars.com/karsta-zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-gerceklestirildi-44301h.htm>
<https://www.kirsehircigdem.com/vali-buhara-kirsehirdeki-din-gorevlileriyle-bir-araya-geldi>
<https://www.kanal23.com/haber/elazig/elazigda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-0Gui7zJ3>
https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/izani_turan_trabzonda_din_gorevlileri_ile_bulustu-27095.html
<https://www.diyadinnet.com/elazig-da-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-h304680/>
<https://www.yesilsvasligazetesi.com/usakli-sanayici-ve-is-insanlari-zekat-iyilik-bulusmalarinda-bir-araya-geldi>
<https://www.bursa.com/haber/elazig-da-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-874851.html>

<https://www.alphaber.com.tr/elazig-da-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/233530/>
<https://www.haberturk.com/kirsehir-haberleri/33751406-kirsehirde-zekat-bilincinin-artirilmasina-yonelik-konferans-duzenlendi>
<https://dinihaberler.net/aktas-din-gorevlileri-olarak-iyilikte-ocnu-olmaliz/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/argun-toplumu-dogru-bilgilendirmekle-sorumluyuz>

Başkent'ten Gazze'ye Beypazarı kurusu gönderilecek

<https://www.saraymedya.com/baskentten-gazze-ye-beypazari-kurusu-gidiyor-162503.html>
<https://www.baskentgazete.com.tr/baskentten-gazze-ye-beypazari-kurusu-gonderilecek>
<https://kayserim.net/baskentten-gazze-ye-beypazari-kurusu-gonderilecek-151569.html>
<https://haberglobal.com.tr/gundem/ankaradan-gazze-ye-beypazari-kurusu-gonderilecek-320681>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-beypazari-kurusu-ile-gazze-ye-yardim-kampanyasi-16868705/>
<https://www.haberler.com/guncel/beypazari-kurusu-ile-gazze-ye-gida-yardimi-kampanyasi-16868699-haber/>
<https://www.e-karaman.com/baskentten-gazze-ye-beypazari-kurusu-gonderilecek/82850/>
<https://www.ensondakika.com.tr/baskentten-gazze-ye-beypazari-kurusu-gonderilecek/253690/>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/33752852-baskentten-gazze-ye-beypazari-kurusu-gonderilecek>
<https://www.vitrinhaber.com/ankara-baskentten-gazze-ye-beypazari-kurusu-gonderilecek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/baskentten-gazze-ye-beypazari-kurusu-gonderilecek>
<https://www.gazeteilksayfa.com/ankaradan-gazze-ye-beypazari-kurusu-gonderilecek-229292h.htm>
<https://www.konyayenigun.com/baskentten-gazze-ye-beypazari-kurusu-gonderilecek>

TDV Temel İslam Ansiklopedisi

<https://www.sabah.com.tr/yasam/sabahin-temel-islam-ansiklopedisi-kampanyasina-ilahiyatcılardan-ovgu-basucu-niteliginde-bir-eser-6832938>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.sha.com.tr/gazzeli-kardeslerine-destek-oldular/269652/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/silivride-minikler-gazzeli-kardeslerine-destek-oldu>
<https://dinihaberler.net/eyyubiyeli-miniklerden-filistine-destek-diyanehaber/>
<https://www.dinihaberlerim.com/imam-hatipli-genclerden-filistine-anlamli-yardim/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/eyyubiyeli-miniklerden-filistine-destek>

Diyane İşleri Başkan Yardımcısı Dinç Hatay'da

<https://www.beyzadehaber.com/yemel-haberler/diyane-isleri-baskan-yardimcisi-dinc-hatayda-h108417.html>

Kars İl Müftülüğü'nden evlere ziyaret "Büyüğüne Hürmet, Ömrüne Bereket"

<https://www.serhattv.com.tr/kars-il-muftulugu-nden-evlere-ziyaret/103079/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	19.02.2024	20:37:06	KANAL 23 TV	'2024 YILI ZEKAT İYİLİK BULUŞMALARI" KAPSAMINDA PROGRAM DÜZENLENDİ	ANA HABER	00:02:43